Pl. Geng in pccia qd d. tra, non artu.  
qa nra spes actu y bmet d. tra, hnta q actu  
spes q d. tra excedat gong; et hoc e. Pccia Por,  
phyrj

Plurimies ratur. Contra ratur d. tra. Illa non cony  
pccit ultima d. tra qd non e bona. q sequit pccit  
pccit ans. d. tra d. tra e y pccit d. tra. spe d. tra.  
qd d. tra ultima non pccit de plura y spe d. tra,  
ut pccit in ratur. qd d. tra ultima non conpccit  
d. tra..

Pl. A. Corietamo hnta qd d. tra Porphyrj  
q venire et ultima d. tra, non pccit hnt; sed q no  
repugetur. non ya talis d. tra, sed qa d. tra.

si

si n. diffra ultimae in qtu diffra repugnent pdeam  
de plu: spe diffra tis ut et repugnent diffra sub  
alterna. Sed huc solutio torta nabalat. et  
meritate caret. Sequeret n. ex ea equum esse  
aut rate. qd licet ei ydem repugnet rate totis aut  
esse rate, tu non repugnet ei in ytu aut. demit  
huc solutio e contra eadem modu loqueret aut,  
in que velly qntia pda non repugnent, sed pte,  
huc tribunt.

R. Ergo aliter Porphyrius sua diffra hinc  
compleverunt spe diffra diffra subalterna  
non infirma. qd si minime fuit Porphyrius in  
sua diffra? R. minime. Quia pte agunt  
veleres tu diffra subalterna seu genericas in  
venit et fuit invenit ita et diffra. Serius  
de hoc facta e a Porphyrio qd diffra subalterna  
coreorem usq in scholis obtinent, ut huc exat,  
caut Comproiectos magis et alii. Inare fuit  
illa diffra deha nas h. spe differentib, velut  
das numero differentib. optima y fides optum  
unicum diffra convenientem.

Obi eris 30. Deus differt qtu a creaturis et  
ora potuta mo ipse diffra differt inter se  
et tu non convenit in aliquo genere. demit tu  
differt a lapide q aut, et tu aut non e vitra. qd  
non e qtu diffra q singula p se a se differant.

R. Advertens non esse idem res aliquas epe d  
nexas et esse differentes ea n. pte stat differe  
qm aliquo genere convenit aut illa a. fuit dines  
sa q quomq modo diffra unum in qtu licet

in nullo genere conveniunt. Sed alia a creaturis  
 et unum potestatem ab alio distinguunt. Tu non proprie  
 differunt. nihil n. esse sunt univocum aut generis,  
 in nullo genere conveniunt. dista et ipsa inter se  
 proprie non differunt sed sunt primo diversa.  
 ideo negantur tunc a creaturis proprie differre  
 nec et unum potestatem ab alio proprie differre. qd proprie  
 differre eum qd conveniunt in uno, qd adveniens  
 de dista dividit et constituitur varie spes sub illo.  
 Ad illud et qd adducit in argto de dista aut p  
 aut hinc a lapide. R. negat hinc proprie dista  
 ferre a lapide qd aut. qd id qd differunt unum ab  
 alio proprie non debet includere illud qd a genere  
 spectu utriusq. aut a. includit corpus qd a genere  
 respectu hinc et lapidis. ac pinde hinc non qd aut  
 sed sensibile proprie differre a lapide et ab alio  
 in sensibilibus.